

# **Kevin Steffer Holding ApS**

**Dyshøj 8, Lind, 7400 Herning**

**CVR-nr. 38 22 45 81**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025

---

Kevin Steffer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kevin Steffer Holding ApS Dyshøj 8, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 22 45 81 Stiftet: 29. november 2016 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kevin Steffer
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Haraldsgade 36, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 3.027 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.120	-22.888
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	2.574.996
Andre finansielle indtægter	<u>229.154</u>	<u>474.720</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>213.034</b>	<b>3.026.828</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-42.311</u>	<u>-37</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>170.723</u></b>	<b><u>3.026.791</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	2.776.791
Disponeret fra overført resultat	<u>-79.277</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>170.723</u></b>	<b><u>3.026.791</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	521.507	521.507
Finansielle anlægsaktiver i alt	521.507	521.507
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>521.507</b>	<b>521.507</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.279
Tilgodehavender i alt	0	15.279
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.782.196	4.094.670
Værdipapirer i alt	4.782.196	4.094.670
Likvide beholdninger	3.120.891	3.849.680
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.903.087</b>	<b>7.959.629</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.424.594</b>	<b>8.481.136</b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.088.995	8.168.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.388.995</u></b>	<b><u>8.468.272</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.614	11.614
Selskabsskat	<u>22.735</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.599</u>	<u>12.864</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.599</u></b>	<b><u>12.864</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.424.594</u></b>	<b><u>8.481.136</u></b>

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	5.391.481	117.800	5.559.281
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.776.791	250.000	3.026.791
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	8.168.272	250.000	8.468.272
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.277	250.000	170.723
	<b>50.000</b>	<b>8.088.995</b>	<b>250.000</b>	<b>8.388.995</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.174	0
Udenlandsk udbytteskat der ikke kan søges refunderet	<u>137</u>	<u>37</u>
	<b><u>42.311</u></b>	<b><u>37</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	521.507	1.474.320
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-952.813</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>521.507</u></b>	<b><u>521.507</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>521.507</u></b>	<b><u>521.507</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni		<u>4.782.196</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>141.887</u>
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		